Haute qualité
à prix raisonnable
SYSTÈME KAN-therm
PP
Ø 16–110 mm
ISO 9001
LA TECHNOLOGIE DU SUCCÈS
105

20 04111020 20/800 pcs
25 04111025 20/700 pcs
32 04111032 20/440 pcs
40 04111040 20/300 pcs
50 04111050 20/240 pcs
63 04111063 20/120 pcs
75 04111075 20/100 pcs
90 04111090 10/60 pcs
Nota :
N'utiliser que pour fixer les tubes homogènes comme supports mobiles
Fixer les tubes Stabi avec des colliers avec une garniture en caoutchouc.
colliers simples avec une garniture en caoutchouc - une fermeture
vissée des deux côtés avec un filet métrique GROUPE : A
Dimension * Code Conditionnement UM Prix PLN/UM
15-18 UP-G16 100 pcs
20-23 UP-G20 100 pcs
25-28 UP-G25 100 pcs
32-36 UP-G32 50 pcs
40-44 UP-G40 50 pcs
47-52 UP-G50 50 pcs
57-63 UP-G63 50 pcs
75 UP-G75 25 pcs
90 UP-G90 25 pcs
110 UP-G110 25 pcs
Nota :
Le collier du kit comprend un boulon à un double filet bridé (code WK 8x70) et une cheville
plastique (code KR-12).
colliers simples avec une garniture en caoutchouc - une fermeture
vissée des deux côtés avec un filet métrique GROUPE : A
Dimension * Code Conditionnement UM Prix PLN/UM
16 UD-G16 50 pcs
20 UD-G20 50 pcs
25 UD-G25 50 pcs
32 UD-G32 50 pcs
Nota :
Le collier du kit comprend un boulon à un double filet bridé (code WK 8x70) et une cheville
plastique (code KR-12).
SYSTÈME KAN-therm PP